
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

NR 101/2009 

z dnia 10 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 224/2008 Zarządu Powiatu Kłodzkiego 
z dnia 18 grudnia 2008 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
oraz harmonogramu dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych
 funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2009 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U Nr 142, poz. 1592, ze zm.) 

oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceu-

tyczne (t.j. z 2008 roku Dz. U. Nr 45, poz. 271, ze zm.) Zarząd Powiatu 

Kłodzkiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii burmistrza Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka, burmistrza Miasta i Gminy Lądek-

Zdrój oraz burmistrza Miasta i Gminy Stronie Śląskie oraz samorządu aptekarskiego ustala rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogram dyżurów nocnych aptek funkcjonujących 

na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2009. 

1. pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Miasto Kłodzko  

Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

Pod Twierdzą Kłodzko ul. Czeska 15 w dni powszednie 8.00−19.00 

w soboty 8.00–15.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Grodzka  Kłodzko ul. Lutycka 15 w dni powszednie 8.00–19.00 

w soboty 9.00−14.00  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Kłodzka Kłodzko ul. Kościuszki 13  w dni powszednie 8.00–20.00 

w soboty 8.00–15.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Królewska Kłodzko ul. W. Polskiego 10 w dni powszednie 8.00–20.00 

w soboty 9.00–15.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Pod Jeleniem  Kłodzko Pl. Chrobrego 5 w dni powszednie 8.00–19.00 

w soboty 8.00–15.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Pod Murzynem Kłodzko Pl. Chrobrego 13 w dni powszednie 8.00–19.00 

w soboty 8.00–14.30 

dyżury nocne wg harmonogramu  

Rodzinna  Kłodzko ul. Rodzinna 41 w dni powszednie 8.00−19.00 

w soboty 9.00–14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Salus Kłodzko ul. Kusocińskiego 3a w dni powszednie 8.00–19.00 

w soboty 9.00–14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Św. Kosmy i Damiana Kłodzko ul. Witosa 14  w dni powszednie 8.30−18.00 

w soboty 9.00−14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Nova Kłodzko ul. Harcerzy 1 w dni powszednie 8.00–20.00 

w soboty 8.00–15.00  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Aloes Kłodzko ul. Rodzinna 109 w dni powszednie 9.00−20.00 

w soboty 9.00−15.00 

w niedziele 10.00−14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Familijna  Kłodzko ul. Morcinka 3 w dni powszednie 8.00−18.00 

sobota 9.00−14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Utis Kłodzko ul. W. Polskiego 16 w dni powszednie 8.00−18.00 

soboty 8.00−14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 



Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

W Twierdzy Kłodzko ul. Noworudzka 2 w dni powszednie 8.00−21.00 

soboty 8.00−21.00 

w niedziele 10.00−18.00 

dyżury nocne od 01.01. 2010 roku 

 

2. pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Miasto i Gmina Bystrzyca Kłodzka 

Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

Bystrzycka Bystrzyca ul. Okrzei 12 w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 8.00−15.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Centralna Bystrzyca ul. Mickiewicza 15 w dni powszednie 8.00–19.00 

w soboty 9.00−14.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Herbena Bystrzyca ul. Osiedla Szkolne 

10 

w dni powszednie 8.00−12.00, 14.30−18.30 

w soboty 8.00−13.00 

dyżury nocne wg harmonogramu 

Pod Eskulapem Bystrzyca Pl. Wolności 28 w dni powszednie 8.00–18.00 

w soboty 8.00−14.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Zdrój Długopole-Zdrój ul. Zdrojowa 

13 

w dni powszednie 9.00–15.30 

soboty 9.00– 11.30 

 

3. pkt 1 ppkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 
Miasto i Gmina Lądek-Zdrój 

Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

Pod Opatrznością  Lądek-Zdrój ul. Powstańców 

Wielkopolskich 4  

w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 9.00−13.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Pod Orłem Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 8.00−12.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Zdrojowa  Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 

15b 

w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 9.00−13.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

 

4. pkt 1 ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

Miasto i Gmina Stronie Śląskie 

Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

Limba  Stronie Śl. ul. Kościuszki 44 w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 9.00−13.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Irga Stronie Śląskie ul. Krótka 3 w dni powszednie 8.00−20.00 

w soboty 9.00−13.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

Słoneczna Stronie Śląskie ul. Morawka 

31/b 

w dni powszednie 8.00−20.00 

soboty 9.00−18.00,  

dyżury nocne wg harmonogramu 

 

  



5. pkt 2 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy 

Bystrzyca Kłodzka 

SIERPIEŃ 
Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

01.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

02.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

03.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

04.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

05.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

06.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

07.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

08.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

09.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

10.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

11.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

12.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

13.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

14.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

15.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

16.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

17.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

18.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

19.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

20.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

21.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

22.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

23.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

24.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

25.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

26.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

27.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

28.08.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

29.08.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

30.08.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

31.08.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

WRZESIEŃ 
Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

01.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

02.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

03.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

04.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

05.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

06.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

07.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

08.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

09.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

10.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

11.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

12.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

13.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

14.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

15.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

16.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

17.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

18.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

19.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

20.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

21.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

22.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

23.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 



Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

24.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

25.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

26.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

27.09.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

28.09.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

29.09.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

30.09.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

PAŹDZIERNIK 

Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

01.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

02.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

03.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

04.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

05.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

06.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

07.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

08.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

09.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

10.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

11.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

12.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

13.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

14.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

15.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

16.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

17.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

18.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

19.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

20.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

21.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

22.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

23.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

24.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

25.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

26.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

27.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

28.10.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

29.10.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

30.10.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

31.10.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

LISTOPAD 
Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

01.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

02.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

03.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

04.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

05.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

06.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

07.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

08.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

09.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

10.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

11.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

12.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

13.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

14.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

15.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

16.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

17.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

18.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

19.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

20.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 



Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

21.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

22.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

23.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

24.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

25.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

26.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

27.11.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

28.11.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

29.11.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

30.11.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

GRUDZIEŃ 
Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur 

01.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

02.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

03.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

04.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

05.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

06.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

07.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

08.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

09.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

10.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

11.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

12.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

13.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

14.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

15.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

16.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

17.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

18.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

19.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

20.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

21.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

22.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

23.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

24.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

25.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

26.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

27.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

28.12.09 Apteka „Bystrzycka” ul. Okrzei 12 

29.12.09 Apteka „Centralna” ul. Mickiewicza 15 

30.12.09 Apteka „Herbena” oś. Szkolne 10 

31.12.09 Apteka „Pod Eskulapem” Pl. Wolności 28/29 

 

6. pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  

SIERPIEŃ 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

02.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

03.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

04.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

05.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

06.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

07.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

08.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

09.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

10.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

11.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

12.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 



Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

13.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

14.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

15.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

16.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

17.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

18.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

19.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

20.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

21.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

22.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

23.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

24.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

25.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

26.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

27.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

28.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

29.08.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

30.08.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

31.08.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

WRZESIEŃ 

Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

02.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

03.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

04.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

05.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

06.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

07.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

08.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

09.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

10.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

11.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

12.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

13.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

14.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

15.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek Zdrój ul. Kościuszki 15b 

16.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

17.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

18.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

19.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

20.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

21.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

22.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

23.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

24.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

25.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

26.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

27.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

28.09.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

29.09.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

30.09.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

PAŹDZIERNIK 

Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

02.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

03.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

04.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

05.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

06.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

07.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

08.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 



Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

09.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

10.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

11.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

12.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

13.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

14.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

15.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

16.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

17.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

18.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

19.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

20.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

21.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

22.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

23.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

24.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

25.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

26.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

27.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

28.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

29.10.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

30.10.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

31.10.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

 

LISTOPAD 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

02.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

03.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

04.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

05.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

06.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

07.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

08.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

09.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

10.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

11.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

12.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

13.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

14.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

15.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

16.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

17.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

18.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

19.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

20.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

21.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

22.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

23.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

24.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

25.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

26.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

27.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

28.11.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

29.11.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

30.11.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

 

  



GRUDZIEŃ 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

02.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

03.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

04.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

05.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

06.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

07.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

08.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

09.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

10.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

11.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

12.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

13.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

14.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

15.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

16.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

17.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

18.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

19.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

20.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

21.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

22.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

23.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

24.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

25.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

26.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

27.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

28.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

29.12.09 Apteka „Zdrojowa” Lądek-Zdrój ul. Kościuszki 15b 

30.12.09 Apteka „Pod Orłem” Lądek-Zdrój Pl. Mariański 3/4 

31.12.09 Apteka „Pod Opatrznością” Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 4 

 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie  Miasta i Gminy 
Stronie Śląskie 

SIERPIEŃ 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

02.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

03.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

04.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

05.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

06.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

07.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

08.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

09.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

10.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

11.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

12.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

13.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

14.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

15.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

16.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

17.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

18.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

19.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

20.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

21.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

22.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

23.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

24.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

25.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

26.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 



Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

27.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

28.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

29.08.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

30.08.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

31.08.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

 

WRZESIEŃ 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

02.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

03.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

04.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

05.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

06.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

07.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

08.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

09.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

10.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

11.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

12.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

13.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

14.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

15.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

16.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

17.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

18.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

19.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

20.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

21.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

22.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

23.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

24.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

25.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

26.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

27.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

28.09.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

29.09.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

30.09.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

 

PAŹDZIERNIK 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

02.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

03.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

04.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

05.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

06.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

07.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

08.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

09.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

10.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

11.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

12.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

13.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

14.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

15.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

16.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

17.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

18.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

19.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

20.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

21.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

22.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

23.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 



Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

24.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

25.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

26.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

27.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

28.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

29.10.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

30.10.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

31.10.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

 

LISTOPAD 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

02.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

03.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

04.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

05.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

06.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

07.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

08.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

09.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

10.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

11.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

12.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

13.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

14.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

15.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

16.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

17.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

18.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

19.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

20.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

21.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

22.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

23.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

24.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

25.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

26.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

27.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

28.11.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

29.11.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

30.11.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

 

GRUDZIEŃ 
Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

01.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

02.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

03.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

04.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

05.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

06.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

07.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

08.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

09.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

10.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

11.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

12.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

13.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

14.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

15.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

16.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

17.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

18.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

19.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

20.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 



Data dyżuru  Apteka pełniąca dyżur  

21.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

22.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

23.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

24.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

25.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

26.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

27.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

28.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

29.12.09 Apteka „Słoneczna” Stronie Śląskie ul. Morawka 31/1b 

30.12.09 Apteka „Limba” Stronie Śląskie ul. Kościuszki 44 

31.12.09 Apteka „Irga” Stronie Śląskie ul. Krótka 3 

 

§ 2 
Pozostałe zapisy uchwały nr 224/2008 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 18 grudnia 2008 w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych funk-
cjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2009 pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 
 
 
Krzysztof Baldy − Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Marek Jagódka – Wicestarosta 
Marek Szpak – Etatowy Członek Zarządu Powiatu 
Marian Półtoranos – Członek Zarządu Powiatu 
Henryk Wnętrzak – Członek Zarządu Powiatu 


